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Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770552744 ot 08.02.2026

Kpyxka Grade Fade pna cybammaumoHHoM neyaTu, MaToBas, KpacHas

LleHa: 307 p.

Sipkasi CTekNAHHas Kpyxka Grade Fade ¢ adhdekToM OMOpe 1 NNaBHLIM MEPEXOAOM LIBETA NPUBIEKAET BHAMAHNE OPUTrMHabHbIM fU3aiHOM, @ MaToBast

NOBEPXHOCTb MPUATHA Ha oWwynb. MoAXoANT ANs Cy6MMaLMOHHON neyaTu.
EmkocTb 330 ma.
MocTaBnseTcs 6e3 MHAMBUAYANbHOW YNaKoBKK.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMOPTHAS YMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

CTeKno

KpacHbI

nnameTp 7,8 cM, WwWrpuHa ¢ pyykon 11 cm, BeicoTa 9,5
™

41
27
31
13000
34317
36
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http://geksa-a.ru/kruzhka-grade-fade-dlya-sublimatsionnoy-pechati-matovaya-krasnaya

